
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 року 

Повторне голосування
21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №81 

Запорізької області

ПОСТАНОВА 
м. Токмак

17 квітня 2019 року 16.00 № 17

Про відрядження

Керуючись пунктами 4, 6, 10 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
вибори Президента України» та постанови Центральної виборчої комісії від 
07.04.2019 року № 761 «Про Календарний план основних організаційних 
заходів з підготовки та проведення повторного голосування 21 квітня 2019 року 
з чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року», окружна 
виборча комісія постановляє :

1. Направити у відрядження 18 квітня 2019 року до смт Якимівка, смт 
Приазовське та м. Приморськ членів окружної виборчої комісії : Свищо М. В., 
Сєрікову О.І., Гришакова В.О, Козлова Р.Ю., Костерну О.П., Лазуренко Н.Г., 
Мельник П.В., Мирошниченка І.В., Мітьєвську А.О., Романенка О.М.,Таран 
М.В., Тарасенка В.М., Торопа Л.Д., Шкурупську Л.П., Халецьку Т.І., 
Герасименко О.М., Шкурину Н.Д., Щепащенко Н.С. для передачі виборчих 
бюлетенів дільничним виборчим комісіям.

2. Направити у відрядження 19 квітня 2019 року до смт Веселе, смт 
Михайлівка: Свищо М. В., Сєрікову О.І., Гришакова В.О, Козлова Р.Ю., 
Костерну О.П., Лазуренко Н.Г., Мельник П.В., Мирошниченка І.В., Мітьєвську 
А.О., Романенка О.М.,Таран М.В., Тарасенка В.М., Торопа Л.Д., Шкурупську 
Л.П., Халецьку Т.І., Герасименко О.М., Шкурину Н.Д., Щепащенко Н.С. для 
передачі виборчих бюлетенів дільничним виборчим комісіям.

3. Головному бухгалтеру Халецькій Т.І. виплатити добові.
4. Розмістити дану постанову на дошці оголошень для ознайомлення..

Свищо М.В.

Сєрікова О.І.


